району Полтавської області), уклали цей Договір оренди про таке»;

2.2 п. 5: «Нормативна грошова оцінка земельної ділянки відповідно до

Витягу із технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних

ділянок № НВ-9931580752026 від 28.01.2026 року складає 3127,76 гривень

(три тисячі сто двадцять сім гривень76 копійок)»;

2.4 п. 8: «Договір укладено строком на 12 років (з 16.02.2021 до 16.02.2033

року)», інші положення пункту залишити без змін;

2.5 п. 9: «Орендна плата вноситься орендарем у грошовій формі у розмірі

12 % (дванадцять відсотків) від нормативної грошової оцінки земельної

ділянки, що становить 375,33 гривень (триста сімдесят п’ять гривень 33

копійки) в рік»;

3. Доручити виконуючому повноваження міського голови-секретарю міської

ради Василю Кіптілому підписати додаткову угоду до договору оренди землі

від 16.02.2021 року.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію